Nowy Sącz, dnia 02.07.2013 r.

ZP.382-16/2013
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci pracowników Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu, współfinansowanego ze środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, zamawiający Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nowym Sączu, ul. Staszica 1, 33-300 Nowy Sącz, zwana dalej „Zamawiającym” przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami na zadane pytania z uwagi na fakt, że zwrócono się o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej „specyfikacją” lub „SIWZ. 

II. PYTANIA I ODPOWIEDZI
1. Pytanie 1:
Dotyczy rozdziału V pkt. 2 b SIWZ - " wykonanie co najmniej 2 usług organizacji kolonii lub obozów dla dzieci i młodzieży każda usługa (wykonana w ramach jednej umowy) o wartości min. 75 tys. PLN"

- czy wykonanie w ramach jednej umowy z tym samym kontrahentem ale w 2 różnych  terminach tego samego roku i w tej samej miejscowości spełnia warunek SIWZ ?

Odpowiedź na pytanie1 :
Zgodnie z zapisami SIWZ opisana przez Wykonawcę sytuacja spełnia  wymogi specyfikacji  w odniesieniu do jednej usługi potwierdzającej spełnianie warunku wiedzy i doświadczenia. Zmawiający zwraca uwagę, że w celu wykazania posiadania wiedzy i doświadczenia niezbędnego do wykonania  przedmiotowego zamówienia wymaga aby wykonawcy wykazali, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) należycie wykonali co najmniej dwie usługi, których rodzaj, wielkość .... zostały określone w rozdziale V ust. 2 lit. b specyfikacji.
2. Pytanie 2:
Dotyczy rozdziału III pkt. 8 - czy wymagane jest przedstawienie dokumentu potwierdzającego dokonanie rezerwacji statku i uprawnień kapitana statku ?

      Odpowiedź na pytanie 2 :
Stosownie do zapisów § 1 ust 10 załącznika nr 1 do SWZ – wzór umowy Wykonawca zobowiązany będzie  najpóźniej trzy dni przed wyjazdem przedstawić Zamawiającemu m.in.:   Dokumenty potwierdzające kwalifikacje i uprawnienia kapitana statku.
III. Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących Wykonawcy w toku postępowania o udzielenie zamówienia zostało zawarte w Rozdziale XVII specyfikacji.

Prorektor ds. nauki, rozwoju i współpracy










doc. dr Marek Reichel
………………………………………………………

(podpis kierownika zamawiającego

lub osoby upoważnionej)

Otrzymują:

1. Wykonawcy, którzy złożyli zapytanie
2. Strona internetowa: http://zp.pwsz-ns.edu.pl/ , 

3. aa.
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